
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

CAMARA MUNICIPAL
RESOLUÇÃO Nº 004/CMNM/2025

RESOLUÇÃO Nº 004, DE 16 DE JANEIRO DE 2025
 

Dispõe sobre exonerações de cargos em
comissão da Câmara Municipal de Nova
Mamoré/RO.

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
MAMORÉ, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 14,
do Regimento Interno desta Casa de Leis, combinado com
inciso I, do art. 33, da Lei Orgânica, resolve:
 
RESOLVE
 
Art. 1º. Ficam exoneradas dos cargos em comissão de Chefe
de Gabinete e de Diretora do Departamento de
Contabilidade/Finanças e Recursos Humanos, respectivamente
as servidoras Valdenise Alves de Souza e Erida Ortis da Silva,
nos termos da Lei nº 1.322, de 22 de março de 2018.
 
Art. 2º. Ficam revogadas a Resolução nº 51, de 30 de junho de
2023, e Resolução nº 52, de 01 de dezembro de 2023.
 
Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.
 
Nova Mamoré, 16 de janeiro de 2025.

ADALTO FERREIRA DA SILVA
(União Brasil)
Presidente da CMNM

Publicado por:
Claudio Vasconcelos Vedana

Código Identificador:641DA39F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 17/01/2025. Edição 3899
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

17/01/2025, 09:36 Prefeitura Municipal de Nova Mamoré

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/641DA39F/369a874cdfa806bde03bfe00ea825cd9369a874cdfa806bde03bfe00ea825cd9 1/1


